
w tym:

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

wym. w art. 5 ust. 1 

pkt. 2 i 3 ufp

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20.

WYDATKI OGÓŁEM 44 720 955,25 129 805,57 129 805,57 44 720 955,25 32 316 900,78 8 596 043,83 14 407 612,32 1 804 433,00 6 459 703,63 694 908,00 354 200,00 12 404 054,47 12 189 754,47 7 695 769,00 214 300,00 0,00

A. ZADANIA WŁASNE 39 347 955,63 129 805,57 129 805,57 39 347 955,63 26 943 901,16 8 108 983,53 14 054 834,00 1 804 433,00 1 926 542,63 694 908,00 354 200,00 12 404 054,47 12 189 754,47 7 695 769,00 214 300,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 Rady Gmin - Miast 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 9 900,00 700,00 0,00 10 600,00 700,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 800,00 0,00 700,00 6 100,00 -700,00 -700,00

75023 Urzędy Gmin - Miast 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 72 000,00 8 000,00 0,00 80 000,00 8 000,00 8 000,00

4270 Zakup usług remontowych 18 248,00 0,00 8 000,00 10 248,00 -8 000,00 -8 000,00

75095 Pozostała działalność 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 3 180,00 0,00 100,00 3 080,00 -100,00 -100,00

4370 Opłaty z tyt. zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 200,00 100,00 0,00 300,00 100,00 100,00

754

BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE  I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 6 000,00 4 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 5 200,00 3 200,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 1 500,00 0,00 1 200,00 300,00 -1 200,00 -1 200,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 25 000,00 1 200,00 0,00 26 200,00 1 200,00 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 726,00 4 000,00 0,00 70 726,00 4 000,00 4 000,00

4270 Zakup usług remontowych 83 800,00 0,00 1 000,00 82 800,00 -1 000,00 -1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 0,00 1 000,00 500,00 -1 000,00 -1 000,00

75416 Straż Miejska 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 400,00 600,00 0,00 32 000,00 600,00 600,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 0,00 800,00 3 200,00 -800,00 -800,00

4360 Opłaty z tyt. zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 3 000,00 200,00 0,00 3 200,00 200,00 200,00

Na podstawie art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz. 853, Nr 152 poz. 1020) oraz na podstawie  § 8 ust 2  uchwały Nr XXXI – 316/2009 Rady Miejskiej w Olsztynku z dnia 30 grudnia 2009 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Olsztynek na 2010 rok,  zarządzam, co następuje:

§. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków jak poniżej:

Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach
Dotacje na 

zadania 

majątkowe

Zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

Zarządzenie Nr 170/2010

Burmistrza Olsztynka

z dnia 31 grudnia 2010r.

D
z
ia

ł

Rozdz. § Treść Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

opisanych w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3 

ufp w części 

związanej z 

realizacją zadań 

jst

Plan na 2010 r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki  

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań jednostek

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Dotacje na 

zadania bieżące

Wydatki na  

obsługę długu

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne



756

DOCHODY OD OSÓB 

PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE 

Z ICH POBOREM 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75647 Pobór podatków, opłat i 

niepodatkowych należności 

budżetowych 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 000,00 0,00 5 000,00 48 000,00 -5 000,00 -5 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 1 000,00 7 000,00 0,00 8 000,00 7 000,00 7 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

4 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 -2 000,00 -2 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 12 330,00 -12 330,00 -12 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 12 330,00 -12 330,00 -12 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwa ogólna 30 990,00 0,00 12 330,00 18 660,00 -12 330,00 -12 330,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 90 961,00 89 131,00 0,00 1 830,00 -2 092,00 0,00 0,00 3 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 41 730,00 26 050,00 15 680,00 4 967,00 9 000,00 0,00 1 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń 109 232,00 1 713,00 0,00 110 945,00 1 713,00 1 713,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 4 044 700,00 9 000,00 0,00 4 053 700,00 9 000,00 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 198 933,00 1 967,00 0,00 200 900,00 1 967,00 1 967,00

4220 Zakup środków żywnościowych 10 000,00 0,00 7 630,00 2 370,00 -7 630,00 -7 630,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 33 265,00 5 550,00 0,00 38 815,00 5 550,00 5 550,00

4260 Zakup energii 328 150,00 11 850,00 0,00 340 000,00 11 850,00 11 850,00

4270 Zakup usług remontowych 176 275,00 5 800,00 0,00 182 075,00 5 800,00 5 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 300,00 0,00 3 320,00 4 980,00 -3 320,00 -3 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 71 140,00 0,00 4 630,00 66 510,00 -4 630,00 -4 630,00

4370 Opłaty z tyt. zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 9 300,00 0,00 1 310,00 7 990,00 -1 310,00 -1 310,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 400,00 300,00 0,00 5 700,00 300,00 300,00

4430 Różne opłaty i składki 4 800,00 0,00 970,00 3 830,00 -970,00 -970,00

4440 Odpisy na Z.F.Ś.S 300 451,00 0,00 6 280,00 294 171,00 -6 280,00 -6 280,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

3 600,00 0,00 1 910,00 1 690,00 -1 910,00 -1 910,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 3 800,00 3 050,00 0,00 6 850,00 3 050,00 3 050,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, 

w tym programów i licencji

13 950,00 2 500,00 0,00 16 450,00 2 500,00 2 500,00

80103 Przedszkola przy szkołach 

podstawowych 380,00 593,00 -213,00 -213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 34 852,00 200,00 0,00 35 052,00 200,00 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 3 030,00 0,00 380,00 2 650,00 -380,00 -380,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 5 883,00 120,00 0,00 6 003,00 120,00 120,00

4120 Składki na F.P. 917,00 60,00 0,00 977,00 60,00 60,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 1 735,00 0,00 213,00 1 522,00 -213,00 -213,00

80104 Przedszkola 5 675,00 12 142,00 -6 467,00 -6 567,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń 16 485,00 100,00 0,00 16 585,00 100,00 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 625,00 475,00 0,00 71 100,00 475,00 475,00



4220 Zakup środków żywnościowych 175 000,00 0,00 8 606,00 166 394,00 -8 606,00 -8 606,00

4260 Zakup energii 120 500,00 5 100,00 0,00 125 600,00 5 100,00 5 100,00

4440 Odpisy na Z.F.Ś.S 73 379,00 0,00 3 536,00 69 843,00 -3 536,00 -3 536,00

80106 Inne formy wychowania 

przedszkolnego 1 830,00 0,00 1 830,00 1 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 830,00 0,00 1 830,00 1 830,00 1 830,00

80110  Gimnazja 18 689,00 29 789,00 -11 100,00 -4 209,00 -9 000,00 0,00 2 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń 10 191,00 2 109,00 0,00 12 300,00 2 109,00 2 109,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników   2 356 616,00 0,00 9 000,00 2 347 616,00 -9 000,00 -9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113 360,00 6 140,00 0,00 119 500,00 6 140,00 6 140,00

4220 Zakup środków żywnościowych 10 000,00 0,00 2 100,00 7 900,00 -2 100,00 -2 100,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 11 200,00 5 500,00 0,00 16 700,00 5 500,00 5 500,00

4260 Zakup energii 350 000,00 0,00 11 550,00 338 450,00 -11 550,00 -11 550,00

4270 Zakup usług remontowych 58 740,00 4 100,00 0,00 62 840,00 4 100,00 4 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 300,00 0,00 739,00 2 561,00 -739,00 -739,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 100,00 100,00 0,00 56 200,00 100,00 100,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 3 060,00 40,00 0,00 3 100,00 40,00 40,00

4360 Opłaty z tyt. zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 300,00 100,00 0,00 400,00 100,00 100,00

4370 Opłaty z tyt. zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 5 000,00 500,00 0,00 5 500,00 500,00 500,00

4440 Odpisy na Z.F.Ś.S 165 198,00 0,00 6 400,00 158 798,00 -6 400,00 -6 400,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 1 700,00 100,00 0,00 1 800,00 100,00 100,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 13 615,00 12 600,00 1 015,00 1 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 300,00 8 900,00 0,00 130 200,00 8 900,00 8 900,00

4270 Zakup usług remontowych 33 200,00 4 000,00 0,00 37 200,00 4 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 373 200,00 0,00 12 600,00 360 600,00 -12 600,00 -12 600,00

4440 Odpisy na Z.F.Ś.S 8 035,00 715,00 0,00 8 750,00 715,00 715,00

80114

Zespoły ekonomiczno-

administracyjne szkół 6 251,00 5 166,00 1 085,00 1 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 449,00 5 581,00 0,00 23 030,00 5 581,00 5 581,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 300,00 0,00 966,00 2 334,00 -966,00 -966,00

4370 Opłaty z tyt. zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 3 700,00 50,00 0,00 3 750,00 50,00 50,00

4440 Odpisy na Z.F.Ś.S 8 491,00 620,00 0,00 9 111,00 620,00 620,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, 

w tym programów i licencji

11 900,00 0,00 4 200,00 7 700,00 -4 200,00 -4 200,00

80146

Placówki dokształcania i 

doskonalenia nauczycieli 2 591,00 2 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 829,00 1 700,00 0,00 14 529,00 1 700,00 1 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 660,00 200,00 0,00 23 860,00 200,00 200,00

4410 Podróże krajowe służbowe 19 303,00 0,00 2 591,00 16 712,00 -2 591,00 -2 591,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

7 604,00 691,00 0,00 8 295,00 691,00 691,00

80195 Pozostała działalność 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 350,00 0,00 200,00 150,00 -200,00 -200,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 200,00 0,00 1 500,00 200,00 200,00

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA                     1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



85401 Świetlice dla uczniów i 

wychowanków 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników   139 864,00 1 000,00 0,00 140 864,00 1 000,00 1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 22 771,00 0,00 1 000,00 21 771,00 -1 000,00 -1 000,00

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 712,77 712,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 712,77 712,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 31 926,68 0,00 127,03 31 799,65 -127,03 -127,03

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 5 470,09 0,00 70,40 5 399,69 -70,40 -70,40

4247 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 32 634,90 0,00 487,74 32 147,16 -487,74 -487,74

4249 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 5 700,54 0,00 27,60 5 672,94 -27,60 -27,60

4307 Zakup usług pozostałych 164 346,83 646,80 0,00 164 993,63 646,80 646,80

4309 Zakup usług pozostałych 19 062,07 65,97 0,00 19 128,04 65,97 65,97

900
GOSPODARKA  KOMUNALNA  

I  OCHRONA  ŚRODOWISKA
15 331,80 6 831,80 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 131,80 6 631,80 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 631,80 0,00 6 631,80 20 000,00 -6 631,80 -6 631,80

4260 Zakup energii 368 500,00 500,00 0,00 369 000,00 500,00 500,00

4270 Zakup usług remontowych 102 100,00 14 631,80 0,00 116 731,80 14 631,80 14 631,80

90095 Pozostała działalność 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 7 500,00 200,00 0,00 7 700,00 200,00 200,00

4300 Zakup pozostałych usług 2 000,00 0,00 200,00 1 800,00 -200,00 -200,00

§. 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2010 i podlega ogłoszeniu.



44 720 955,25 12 404 054,47

0,00

39 347 955,63 12 404 054,47
0,00


